
平成２７年１月吉日 

はつが野自治会 会員各位 

はつが野自治会 

会長 田畑 道夫 

役 員 一 同 

平成２７年度役員立候補および推薦の受付のお知らせ 

 

拝啓 新春の候、会員各位には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は会務運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当会は来る平成２７年３月３１日の会期末に伴い、会則第５条により現役員の任期が満了致します。 

つきましては、新役員候補の選出に際しまして、広く会員の皆様から立候補および推薦を募りたく存じます。 

 

会長 1名、副会長 3名、書記 2名、会計委員長 1名、総務委員長 1名、広報委員長 1名、 

環境街づくり委員長 1名、防犯委員長 1名、福祉委員長 1名、ウェブサイト委員長 1名、監事 2名 

 
＜立候補＞ 
自治会役員として会務運営にご協力いただける方の立候補を募らせていただきます。 

 
＜推薦＞ 
自治会会員３名の推薦及び被推薦者本人の受諾をもって受付とさせていただきます。 
 

＜選挙＞ 
同職に立候補者または推薦受諾者が複数名の場合は全会員による選挙にて選出させていただきます。 
 

＜届け出＞ 
 下記の届け出用紙に必要事項をご記入の上、ご署名並びにご捺印の上、平成２７年２月１３日（金）までに 
所属各班長宛にご提出いただきます様よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
＜連絡事項＞班長は、２月１４日（土）午後 6時までに、立候補、推薦のある、なしをブロック長に報告して 
ください。ある場合は、用紙をお届けください。 ブロック長は２月１３日（日）12時～13時にシニアセンターまで
用紙をお持ちください。立候補、推薦のない場合でも、会長まで連絡を入れてください。 
 

 

平成２７年度 役員立候補届 

私は、下記の通り、はつが野自治会の第１２期（自：平成２７年４月１日 至：平成２８年３月３１日）の役員
に立候補いたします。 

 

立候補役職                    
  
住   所 はつが野   丁目   番   号 

 
 氏   名                 印   記入日 平成   年  月  日 

 

 

 

平成２７年度 役員推薦届 

私たち３名は下記の方を、はつが野自治会の第１２期（自：平成２７年４月１日 至：平成２８年３月３１日）
の役員に推薦いたします。 
 
推薦者氏名①            印 ②            印 ③            印 
 
上記３名の方の推薦を受諾いたします。 

 推 薦 役 職                 被推薦者氏名                 

被推薦者署名                推薦受諾 印 

住    所 はつが野   丁目   番   号     記入日  平成  年  月  日 

キリトリ 


